## Band VI., Nr. 1865, Seite 259-260

*Konrad von Krautheim überlässt verschiedenen in der Urkunde näher angegebenen Besitz an einer Reihe von Orten auf seinen Todesfall seiner Gemahlin Kunigunde, nach deren Tode aber dem Kloster Gnadental.*

Gnadental, 1266. Juni 14.

In nomine sancte et individue trinitatis. Amen. Ne facta hominum, cum sint caduca, oblivio tollat, litteris et voce testium perhenniter roborantur. Noscant igitur universi, ad quos presens scriptum pervenerit, quod nos Chvnradius de Crutheim domine Chvnegundi uxori nostre legitime bona nostra subscripta post mortem nostram cum suis proventibus hac condicione contulimus possidenda, videlicet quod post mortem ipsius eadem bona preter quamdam partem eorundem bonorum, quam nos alii persone vel aliis personis ad vitam ipsius vel ipsorum duxerimus conferendam, libera facultate ad hoc faciendum nobis plenius reservata, ad ecclesiam sancte dei genitricis in Gnadental cum omnibus suis utilitatibus devolvantur. Que bona ecclesia Gnadental iam dicta manutenebit et, quamdiu uxor nostra domina Chvnegundis supradicta vixerit, sicut post mortem ipsius omni iure suorum privilegiorum ab iniuriatoribus deffendendo fideliter conservabit. Insuper domina abbatissa eiusdem ecclesie cum suis officialibus in bonis illis locandis et destituendis post mortem nostram sine ullo temporis intervallo, prout necessitas exegerit, habebit liberam facultatem. Hoc etiam adiecto, quod omnes proventus eorundem bonorum domine Chvnegundi nostre uxori, quamdiu vixerit, per proprios famulos sive etiam per officiales ecclesie sepe nominate deductis expensis singulis annis secundum tempus solutionis utiliter assignabuntur. Sunt autem hec bona: curia in Westerenhvsen et duo feoda, molendinum in superiori Ginnesbach et decem mansus ibidem et in Ræmenwilær, bona nostra in Hæselech super silvam, in Isenhvtsrode, in Lieboldsbrunnen, in Hermvthvsen, in Steinbach, in Holderbach, in Orenbach, due partes decime in Eberstal preter terciam partem, due partes silve in Vogelsanc, bona in Bvhel et due partes decime ibidem, due partes decime in Zimberen et bona ibidem, que solvunt decem solidos Hallensium, et duo maldra avene et duo maldra siliginis, due partes decime in Böngarten, due partes decime in Stralenberch, due partes decime in Stvchenhvsen, ibidem decem solidos Hallensium, due partes decime in inferiori Eschenowe, in Jvngoldshvsen curia et dimidia et feodum, quod solvit solidos duodecim, in Arnsdorf libra una, in Chirchensalle quinque libre et quatuor solidi, duo maldra avene et tria maldra caseorum, molendinum